
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 16.09.2024 №318 

О проведении стартового контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 7-1 взвода (подгруппа 1) по учебному предмету 

«Труд(технология)» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
стартового уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Труд(технология)», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести стартовый контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 7-1 взвода (подгруппа 1) по труду (технологии) 
19.09.2024 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Орлов И.В. - член комиссии, преподаватель - организатор ОБЗР. 
Шапошник Д.А. - член комиссии, учитель технологии; 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 7-1 взвода (подгруппа 1). 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Т Т и т р т г т п п F R T W 



20.01.2025, 14:18 aboutrblank 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Новороссийский казачий кадетский 
корпус Краснодарского края 

Классный журнал 
Учебный год: 2024/2025 
Класс: 7а 
Предмет: Труд (технология)/Груд гр.1 
Период: 1 четверть 
Учитель: Шапошник Дмитрий Александрович 

Ученики 
Сентябрь Октябрь Средняя 

оценка 

Оценка 
за 

период 
Ученики 

5 5 12 12 19 19 26 26 3 3 10 10 17 17 24 24 
Средняя 
оценка 

Оценка 
за 

период 
1. Молодиков Аким 5 Б Б 5 5 5 Б Б 5 5 5 4 4.87 5 
2. Назаренко Иван 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4.93 5 
3. Паркот Лазарь (удалён) 5 5 5 5 4 5 4.86 
4. Петров Максим 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4.81 5 
5. Середин Георгий 5 Б Б 5 5 5 Б Б Б Б 5 4 4.83 5 
6. Сидоров Вячеслав 5 5 5 5 Б Б 4 5 5 5 4 4.78 5 
7. Синельников Степан 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 4.75 5 
8. Скрипник Александр 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4.82 5 
9. Суднищиков Георгий 5 Б Б 5 5 5 4 5 5 5 5 4.9 5 
10. Сухов Михаил 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4.81 5 
П.Ткаченко Сергей 5 Б Б 5 5 4 3 5 5 5 S S 4.7 5 
12. Шереметьев Артем 5 S Б Б 5 5 4 5 5 5 5 5 4.91 5 
13. Шнитов Дмитрий 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4.73 5 

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 

about:blank 1/1 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 12.12.2024 №419 

О проведении тематического контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 7-1 взвода (подгруппа 1) по учебному предмету 

«Труд(технология)» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
промежуточного уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Труд (технология)», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести тематический контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 7-1 взвода (подгруппа 1) по труду (технологии) 
19.12.2024 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Орлов И.В. - член комиссии, преподаватель - организатор ОБЗР. 
Шапошник Д.А. - член комиссии, учитель технологии; 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 7-1 взвода (подгруппа 1). 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

С приказом ознакомлены 

Ю.П. Постников 

С.И. Астрецова 
Е.В. Мазурова 
И.В. Орлов 
Д.А. Шапошник 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачьего 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 



20.01.2025, 14:17 about:blank 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Новороссийский казачий кадетский 
корпус Краснодарского края 

Классный журнал 
Учебный год: 2024/2025 
Класс: 7а 
Предмет: Труд (технология)/Труд гр.1 
Период: 2 четверть 
Учитель: Шапошник Дмитрий Александрович 

Ученики 
Ноябрь Декабрь Средняя 

оценка 

Оценка 
за 

период 
Ученики 

7 7 14 14 21 21 28 28 5 5 12 12 19 19 26 26 

Средняя 
оценка 

Оценка 
за 

период 
1. Молодиков Аким Б 4 4 3 Б Б Б Б 3 4 4 4 3.71 4 
2.Назаренко Иван 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4.1 4 
3. Панарин Марк 5 3 4 3 4 4 4 3.85 4 
4. Петров Максим 5 4 4 4 5 5 5 ОТ 5 4.62 4 
5. Середин Георгий 4 4 3 2 3 3 3 3 5 3 3.33 3 
6. Сидоров Вячеслав Б Б Б Б 4 5 5 5 5 5 5 5 4.89 5 
7. Синельников Степан 2 4 5 4 3 3 ОТ 4 5 5 4 3.93 4 
8.Скрипник Александр 2 4 5 4 3 4 3 3 5 4 4 3.74 4 
9. Суднищиков Георгий Б Б 4 3 4 3 5 Б Б 4 4 3.87 4 
10. Сухов Михаил 5 5 5 5 5 ОТ 4 5 5 5 5 4.89 5 
11. Ткаченко Сергей 2 S 4 3 4 3 Б Б 4 4 4 3.7 4 
12. Шереметьев Артем 2 5 3 2 3 ОТ 3 4 3 3.18 4 
13. Шнитов Дмитрий 4 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 4.74 5 

Состояние на понедельник, 20 января 2025 г. 
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37 

О Й Й Я ш п 

about:blank 1/1 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 01.04.2025 

О проведении итогового контроля по проверке знаний, умений 
навыков учащихся 7-1 взвода (подгруппа 1) по учебному предм 

«Труд(технология)» 

Е 

о 9 3 

и 

Г У 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
итогового контроля уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Труд (технология)», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести итоговый контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 7-1 взвода (подгруппа 1) по труду (технологии) 
03.04.2025 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НКЕСК; 
Орлов И.В. - член комиссии, преподаватель - организатор ОБЗР. 
Шапошник Д.А. - член комиссии, учитель технологии; 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 7-1 взвода (подгруппа 1). 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачье^ 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены # 

Ю.П. Постников 

С.И. Астрецова 
Е.В. Мазурова 
И.В. Орлов 
Д.А. Шапошник 



03.04.2025, 11:06 Сетевой Город. Образование. Классный журнал 

Сетевой Город. Образование четверг, 3 апреля 2025 г. - В системе работ, 

Текущий 2024/2025 уч.год А Ш а п о ш н и к Дмитрий А л е к с а н д р о в и ч 

ГБОУНККК 

т 16 jJL 
Выход 

Управление Планирование Обучение Расписание Журнал Отчеты Внеурочнг деятельж 

0 Классный журнал 

Темы уроков и задания й На печать * Экспорт в 
Класс 

7а 

Предмет 

Труд (технология)/Труд гр.1 

Период 

4 четверть 

ixcel 

Учитель 

Шапошник Дмитрий Александрович 

Q Загрузить Режим быстрого редактирования 

Апрель Май 
Средняя 
оценка 

Оценка 
Ученики 3 3 10 10 17 17 24 24 8 8 15 15 22 Средняя 

оценка за 

® 0 • Щ • • щ щ • • 
Средняя 
оценка период 

1. Молодиков Аким 5 5 

2. Назаренко Иван 5 5 

3. Панарин Марк 5 5 5 
4. Петров Максим 5 5 

5. Середин Георгий 5 5 

6. Сидоров Вячеслав 5 5 

7. Синельников Степан 5 5 

8. Скрипник Александр 5 5 5 

9. Суднищиков Георгий 5 5 

10. Сухов Михаил 5 5 

И.Ткаченко Сергей 5 5 5 

12. Шереметьев Артем 5 5 

13. Шнитов Дмитрий 5 5 

Последние изменения внесены 3.04.2025 10:56, пользователь Шапошник Дмитрий 
Александрович 

https://sgo.rso23.ru/app/school/journal/ 1/2 

https://sgo.rso23.ru/app/school/journal/

